РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

КАЗАЧИНСКИЙ   РАЙОН

 КРАСНОЯРСКИЙ   КРАЙ

ГАЛАНИНСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ   СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

20.04.2015 г.                                            с.Галанино                                             №15-9

Отчет о работе Главы Галанинского сельсовета   за 2014г.

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 №131 –ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в РФ», Уставом Галанинского

сельсовета Казачинского района Красноярского края -

 Галанинский сельский Совет  депутатов - РЕШИЛ:

1. Принять к сведению отчет Главы Галанинского сельсовета  о работе за  2014 год.

2. Признать работу администрации Галанинского сельсовета удовлетворительной.

3. Настоящее Решение обнародовать в  печатном издании «Галанинский вестник»

Председатель Галанинского Сельского Совета депутатов                           Л.Г.Белова

Глава Галанинского сельсовета                                                                       Т.Е.Ритерс